债券代码: 102100910. IB 债券简称: 21 筑富实业 MTN001

债券代码: 032100951. IB 债券简称: 21 筑富实业 PPN001

江苏筑富实业投资有限公司 关于监事发生变动的公告的更正说明

江苏筑富实业投资有限公司于 2023 年 3 月 9 日公告披露了《江苏筑富实业投资有限公司关于监事发生变动的公告》,经审慎审查,因操作失误导致本公司监事姓名信息有误,现将原公告相关信息予以更正,并将更正后的公告予以重新披露。具体内容如下:

原公告内容:

2、新任职人员基本情况

 序号
 姓名
 现任职情况

 1
 查永梅
 监事会主席

 2
 龚秋阳
 监事

 3
 葛吴龙
 职工监事

表 新任职人员基本情况

根据《江苏筑富实业投资有限公司股东决定》,委派查永梅、龚秋阳为监事,指定查永梅为监事会主席。

根据《江苏筑富实业投资有限公司职工代表大会决议》,选举葛吴龙为职工监事。

人员简历:

查永梅,女,1976年7月出生,大专学历。历任灌云县公安局治安大队辅警、江苏筑富实业投资有限公司办公室副主任;现任江苏筑富实业投资有限公司监事会主席。

龚秋阳,男,1995年10月出生,本科学历。历任江苏筑富 实业投资有限公司业务二部经理、尚酷乐动城项目经理;现任 江苏筑富实业投资有限公司监事。

葛吴龙,男,1988年10月出生,本科学历,中国共产党员。 江苏筑富实业投资有限公司办公室职员、职工监事。

上述变更均向灌云县行政审批局办理变更备案手续,并已 经完成工商登记。

3、事项进展

☑内部有权决策机构决定 2023年2月27日

☑有权机关批准/备案 2023年3月2日

2023年2月27日,本公司职工代表大会选举葛吴龙先生为公司职工监事。

根据《公司法》及公司章程规定,本公司股东于 2023 年 2月 27日作出决定,委派查永梅、龚秋阳为监事,指定查永梅为监事会主席。

2023年3月2日,本公司向灌云县市场监督管理局备案本次变动并获得备案通知书。

4、目前监事任职情况

本次监事变动后,本公司现任监事情况如下:

表 现任监事情况

序号	姓名	现任职情况
1	查永梅	监事会主席
2	曹娅文	监事
3	龚秋阳	监事
4	宋歌	职工监事
5	葛吴龙	职工监事

更正后情况:

2、新任职人员基本情况

11 VI - 11 VI - 1 VI -		
序号	姓名	现任职情况
1	查永梅	监事会主席
2	龚秋阳	监事
3	葛昊龙	职工监事

表 新任职人员基本情况

根据《江苏筑富实业投资有限公司股东决定》,委派查永梅、龚秋阳为监事,指定查永梅为监事会主席。

根据《江苏筑富实业投资有限公司职工代表大会决议》,选举葛昊龙为职工监事。

人员简历:

查永梅,女,1976年7月出生,大专学历。历任灌云县公安局治安大队辅警、江苏筑富实业投资有限公司办公室副主任;现任江苏筑富实业投资有限公司监事会主席。

龚秋阳, 男, 1995年10月出生, 本科学历。历任江苏筑富 实业投资有限公司业务二部经理、尚酷乐动城项目经理; 现任 江苏筑富实业投资有限公司监事。

葛昊龙,男,1988年10月出生,本科学历,中国共产党员。 江苏筑富实业投资有限公司办公室职员、职工监事。

上述变更均向灌云县行政审批局办理变更备案手续,并已 经完成工商登记。

3、事项进展

☑内部有权决策机构决定 2023年2月27日

☑有权机关批准/备案 2023年3月2日

2023年2月27日,本公司职工代表大会选举葛昊龙先生为公司职工监事。

根据《公司法》及公司章程规定,本公司股东于 2023 年 2 月 27 日作出决定,委派查永梅、龚秋阳为监事,指定查永梅为监事会主席。

2023年3月2日,本公司向灌云县市场监督管理局备案本次变动并获得备案通知书。

4、目前监事任职情况

本次监事变动后,本公司现任监事情况如下:

序号	姓名	现任职情况
1	查永梅	监事会主席
2	曹娅文	监事
3	龚秋阳	监事
4	宋歌	职工监事
5	葛昊龙	职工监事

表 现任监事情况

除上述更正外,《江苏筑富实业投资有限公司关于监事发生 变动的公告》的其他内容不变,本次更正后,公司经营情况无 变化,对公司偿债能力和偿付安排不会造成实质性影响。

本公司、全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员以及相关信息披露义务人承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为《江苏筑富实业投资有限公司关于监事发生变动的公告的更正说明》之盖章页)

